I

'"1

'

/

. .

!

....

\ "\.

I

. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGlA DE SÃO P-1-ULO

\ • 1 ,. r"

1 Portaria n° BRA.0059/2019, de 04 de junho de 2019
'\

Dispõe sobre alteração na composiçãQ.. da
Equipe de Fonnação Continuada ·

\

O DIRETOR GERAL-DO CÂMPUS·B.RAG;WÇA PAULISTA DO INSTITUTO
, - '

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCÍA E TECNOLOGIA .DE SÃO PAULO, no uso de ·suas

atribuições legais, considez:ando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04~Í.l.2015~ e da Resolução
I -.._

n° 138/2015, de 08.12.2015, RESOLVE:

' ,
, '

Ai:t. 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria B
0 BRA.0038/2019, de 04.04.2019,

' '

incluindo o servidor Mauricio Costa Carreira na composição ga Equipe de Fonnação Continuada

do Câmpus Bragança Paulista.

Art. 2° - Determ1nar: q'!e, ao fim da vigência desta portaria, a comissão elabore

relatÓrio coiisubstanc1ado dos trabalhos' desenvolvidos .. ·

-.

Art. 3°- Os demais itens da portaria pelinfillecem inalteradqs.

AJ:t. 4° - E~ta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 03/04/2021.

. ~ I

I'

·"'

/

·'
I '

I O

1'

'·

-\ .
I

·1

\ I

..
'

... .

í

. ' r

...